TERMO DE ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO

  Pelo presente termo, o Município de Ulianópolis – PA, através do

Fundo Municipal de Saúde, na forma do inciso IV do artigo 71 da Lei 14.133, de

1º de Abril de 2021, vem ADJUDICAR em favor da  empresa BRASFORT

EMPREENDIMENTOS E CONSTRUÇÕES LTDA inscrita no CNPJ nº

17.881.358/0001-73 vencedora da licitação modalidade CONCORRÊNCIA

PRESENCIAL Nº 001/2025-FMS cujo objeto CONTRATAÇÃO DE EMPRESA

ESPECIALIZADA PARA CONSTRUÇÃO DE UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

TIPO 02, LOCALIZADA NA RUA RIO BRANCO, S/N, BAIRRO RESENDE II,

NO MUNICÍPIO DE ULIANÓPOLIS – PA, com o valor global de R$ 2.744.228,58

(Dois milhões, setecentos e quarenta e quatro mil, duzentos e vinte e oito

reais e cinquenta e oito centavos) e com base nas informações constantes e

por satisfazer à lei e ao mérito DECLARO o presente processo HOMOLOGADO.

  Publique-se. Ao departamento competente para as providências de
costume.

 ULIANÓPOLIS - PA, 07 de Abril de 2025

MARIO FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS BALESTIERI

Secretário Municipal de Saúde

		2025-04-07T16:56:57-0300
	MARIO FERNANDO FERREIRA DOS SANTOS BALESTIERI:83516590297